MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

20/07/2020 - 14:00 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 836 DE 5 DE JUNHO DE 2020

A DIRETORIA do Instituto de Química da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais, prevista no artigo 16
do Regimento Interno desta Unidade Acadêmica, resolve:

Constituir Comissão para atender ao disposto no artigo 9º, inciso III da Resolução 150/2013 do CONSUNI, que trata da Avaliação de
assiduidade, responsabilidade e qualidade de trabalho para fins de progressão na carreira do Magistério Superior da professora Dra.
Maria Vanda Marinho, Siape 1718785, designando os seguintes servidores:

● Eduardo Tonon de Almeida (Siape 1243053) - Professor Magistério Superior;

● Fábio Luiz Pissetti (Siape 2608953) - Professor Magistério Superior;

● Márcia Regina Cordeiro (Siape 1684667) - Professor Magistério Superior.

Keila Bossolani Kiill

Diretora do Instituto de Química